
Zápis z jednání kontrolního výboru 
 

 
Číslo jednání:  10/2018 
Datum konání:  16.4.2018 
Předsedající:  Jaroslav Kočí 
Přítomní:  Jaroslav Kočí, Milan Herian, Blanka Horká, Miloslav Matura, 

Jiří Suk, Jan Škrle  
Omluveni:   --- 
Nepřítomni:  Drahomíra Holzmannová   
Tajemník KV:  René Krchňák 
 

 

Jednání Kontrolního výboru zahájil předseda Jaroslav Kočí v 17.05 hod. 

Na úvod jednání Kontrolního výboru /dále také KV/ předseda Jaroslav Kočí přivítal 
všechny přítomné členy a konstatoval, že KV je usnášení schopný. 

 

Návrh programu: 

1. Zpráva o činnosti za rok 2017. Odměňování členů kontrolního výboru. 
2. Úkoly pro rok 2018. 
3. Informace o článku do Hornopočernického zpravodaje ohledně práce KV, 

určený pro občany z Horních Počernic. 
4. Diskuse. 

 

Program byl KV schválen jednohlasně. 

Ad 1. Předseda KV předložil členům návrh zprávy o činnosti Kontrolního výboru ZMČ 

Praha 20 za rok 2017. Jiří Suk navrhl doplnění, které bylo zapracováno 

do připraveného konceptu. S takto upravenou zprávou souhlasili všichni 

přítomní členové výboru.  

Ad 2. Předseda informoval členy, že na zastupitelstvu vyzval zastupitele, aby zadali 

úkoly Kontrolnímu výboru ZMČ Praha 20 na rok 2018, ale žádné úkoly nebyly 

zadány. 

Ad 3. Předseda informoval členy, že připravuje článek o činnosti výboru do 

„Hornopočernického zpravodaje“, který by měl vyjít v červnovém čísle. 

Ad 4. Jiří Suk položil dotaz týkající se odměňování členů. Bylo mu odpovězeno, že 

odměny se dle zákona vyplácejí jednou ročně. Výši a způsob odměňování 

schvaluje zastupitelstvo. 

Dále probíhala diskuse, kdo projednává zápisy kontrolního výboru. Tajemník 

sdělil členům výboru, že zápis není nikomu předkládán. Je pouze zveřejněn v 

internetovém informačním systému. Tyto skutečnosti upravuje jednací řád 



výborů Zastupitelstva městské části Praha 20. Byl přijat názor, že tato 

skutečnost by měla být jasně řešena v jednacím řádu. 

 

Předseda KV, pan Jaroslav Kočí, jednání ukončil v 17:55 hod. 

 

 

Zapsal:   René Krchňák, tajemník KV 

Ověřil:   Jan Škrle, člen KV 

 

 

V Praze dne 16. dubna 2018 

 

         Jaroslav Kočí 
          předseda KV 
 

 

 

 

 

 

 


